
UCHWAŁA NR XIX/125/16
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 19 lutego 2016 r.

w sprawie opinii dotyczącej zmiany okręgu rejestracji stanu cywilnego w Dukli

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 
1515 z późniejszymi zmianami) i art. 7 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2014 r. Prawo o aktach stanu 
cywilnego (Dz. U. z 2014 r., poz.1741 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża pozytywną opinię w sprawie zmiany okręgu rejestracji stanu cywilnego obejmującego obecnie 
gminę Dukla i gminę Jaśliska na dwa oddzielne okręgi, poprzez utworzenie nowego okręgu rejestracji stanu 
cywilnego w gminie Jaśliska obejmującego tą gminę.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: 5E58354C-2A33-4E78-BD5C-2BF721F55C75. Podpisany Strona 1




